cijnshoenderen.

Ludekinus filius quondam Gerardi Claes soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Egidii dicti Wevers domum et ortum dicti quondam Egidii sitos in Bucstel inter hereditatem Gerardi dicti Wolf ex uno et inter hereditatem Sophie filie dicti quondam Egidii ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Keerbraken promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: oc censu domini de Bucstel) octo et dimidio (dg: coi) denariis communiter Lovenssche et duobus pullis censualibus (dg: domino de Bucstel) exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 034r 08 do 16-04-1388.

Jacobus zv Jacobus van Baest verkocht aan Theodericus zv Mijchael van Hal 2 bunder beemd uit 3 bunder beemd in Valulaar, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en erfgoed gnd Heijn Papen Broek anderzijds; deze 2 bunder belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 4 pond geld aan de heer van Helmond. De koper heeft recht van weg vanaf de gemeint over erfgoederen van Willelmus Bierkens soen.

Jacobus filius Jacobi de Baest duo bonaria prati de tribus bonariis prati sitis in loco dicto Valulaer inter hereditatem (dg: monachorum) #conventus# de Tongherloe ex uno et inter hereditatem dictam Heijn Papen Broec ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio Mijchaelis de Hal promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu quatuor librarum monete domino de Helmont ex dictis duobus (dg: p) bonariis prati (dg: prius) solvendis hoc addito quod dictus emptor habebit liberam potestatem eundi et redeundi et pergendi ad minus dampnum a communitate ibidem per hereditates Willelmi Bierkens soen usque ad dicta (dg: -m) duo bonaria. Testes (dg: datum supra) Aa et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 034r 09 do 16-04-1388.

Voornoemde Jacobus verkocht aan Johannes zv Johannes Gheenkens soen 1 bunder beemd van voornoemde 3 bunder, deze bunder belast met de grondcijns en met een b-erfcijns van 40 schelling geld aan de heer van Helmond. De koper heeft recht van weg vanaf de gemeint over erfgoederen van Willelmus Bierkens soen.

Dictus Jacobus unum bonarium prati de dictis tribus bonariis hereditarie vendidit Johanni filio dicti(!) Johannis Gheenkens soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: di) censu domini fundi et hereditario censu XL solidorum monete domino de Helmont exinde solvendis addita condicione predicta. Testes datum supra.

BP 1178 f 034r 10 do 16-04-1388.

Gerardus Roelen soen beloofde aan Nijcholaus gnd Coel nzvz hr Nijcholaus gnd Coel investiet van de kerk van Gestel 22 oude schilden of de waarde na maning te betalen.

Gerardus Roelen soen promisit Nijcholao #dicto Coel# filio naturali quondam domini Nijcholai dicti Coel investiti olim ecclesie de Ghestel XXII aude scilde seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 034r 11 do 16-04-1388.

Heijlwigis wv Rutgherus gnd Eghens en haar dochter Mechtildis verhuurden aan Willelmus Balijart 9 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, in 2 kampen aldaar, voor de periode vanaf nu tot aan Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1388), voor 18 oude ~~schilden~~ of de waarde, met Kerstmis

aanstaande (vr 25-12-1388) te betalen.

Heijlwigis relicta quondam Rutgheri dicti Eghens Mechtildis eius filia novem iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Maren in loco dicto die Delen in duobus (dg: ib) campis ibidem in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad ipsas pertinere dinoscuntur locaverunt Willelmo (dg: Baijl) Balijart ab eodem (dg: ad spac) infra hinc et festum nativitatis Domini proxime futurum (dg: persolvendos) possidendos pro XVIII aude' seu valorem dandis sibi ab alio nativitatis Domini proxime futuro promittentes warandiam et obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1178 f 034r 12 do 16-04-1388.

Henricus zvw Henricus Belen soen verkocht aan Robbertus van den Broecke, tbv hem en zijn vrouw Gloria dvw Ancelmus van den Wiel, een lijfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd dat Goed ter Beke, die waren van wijlen Mathijas van Zoerendonc schoonvader van voornoemde verkoper, in Deurne, naast Godefridus Snabbe enerzijds en de dijk van der Beke anderzijds, reeds belast met lasten. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Henricus filius quondam Henrici Belen soen legitime vendidit (dg: Robbel) Robberto van den Broecke ad opus sui et ad opus Glorie sue uxoris filie quondam Ancelmi van den Wiel vitalem pensionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Robberti et (dg: Ghi) Glorie et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex bonis (dg: dictis) dictis dat Goet ter Beke (dg: s) que fuerant quondam Mathije de Zoerendonc soceri dicti venditoris sitis in parochia de Doerne iuxta hereditatem Godefridi Snabbe ex uno et inter aggerem 'van der Beke ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1178 f 034r 13 do 16-04-1388.